ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ШАШЕК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ» (ФШМО)

142800, Московская область, г. Ступино,

ул. Куйбышева, д. 44

ИНН/КПП: 5045040500/504501001

ОГРН: 1075000010524

+7 (496) 647-55-45

mosreg@shashki.ru

fshmo.ru

от «27» февраля 2024 г.      исх. №  19

на № __________ от «___» _______ 20__ г.

Федерация шашек Московской области сообщает, что в соответствии с

Календарным планом физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Московской области на 2024 г., утверждённым Министерством физической культуры и

спорта Московской области и положением о Московских областных спортивных

соревнованиях по шашкам на 2024 год, вЦентральной районной библиотеке (Видное,

ул.Заводская д.24.) с 10 марта 2024 года  проводится  Спортивное соревнование

Московской области среди мужчин, женщин, юношей, девушек (до 17 лет), юношей,

девушек (до 11 лет), русские шашки

               Начало соревнований 10 марта 2024 г. в 12-00, регистрация с 11-30.

               К участию в соревнованиях допускаются спортсмены по спискам городских и

районных федераций шашек.

               Расходы по командированию участников и тренеров-представителей несут

командирующие организации.

               Вопросы, связанные с проведением соревнований, можно уточнить по

контактному телефону  8 903-164-52-45 (Кузнецов Владимир Владимирович).

Предварительные заявки принимаются до 06 марта на сайте:

http://shashki-vidnoe.ru/

Количество мест ограничено. Спортсменам, не подтвердившим участие в

указанные сроки, участие не гарантируется.

С уважением,

Первый вице-президент ФШМО

                                                 С.А.Парфёнов

https://yandex.ru/maps/-/CDFIuS6n
https://yandex.ru/maps/-/CDFIuS6n
http://shashki-vidnoe.ru/